EXTRATO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 15/2023
MODALIDADE: DISPENSA Nº 13/2023 - LEI Nº 8.666/93

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE SOCORRO/SP
CONTRATADA: GCRIL – CNPJ 05.478.392/0001-12
OBJETO: AQUISIÇÃO DE 09 PLACAS EM AÇO INOX COM GRAVAÇÃO, TAMANHO 10

X 15CM, FIXADAS EM ESTOJO DE VELUDO TIPO MALETA E 07 PLACAS EM AÇO

INOX COM GRAVAÇÃO, TAMANHO 20 X 30CM, COM MOLDURA DE ACRÍLICO PRETA

PARA HOMENAGEADOS COM AS HONRARIAS

VALOR: R$  2.990,00 (DOIS MIL E NOVECENTOS E NOVENTA REAIS)
PROPONENTES: 03 (TRÊS)

Airton Benedito Domingues De Souza – Presidente da Câmara Municipal